- 29 -

平成３０年６月１５日

  川 崎 市 議 会 議 長

     松 原 成 文 様

                            まちづくり委員長

                              堀  添   健

まちづくり委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第９８号 南武線稲田堤駅自由通路新設及び橋上駅舎整備工事委託等契約の締

結について                 （原案可決）

議案第９９号 市道路線の認定及び廃止について       （原案可決）